Strona 1/1

Zarzadzenie Nr 204 /17
Burmistrza Gminy Wotow

z dnia 31 sierpnia 2017 .

Zarzadzenie nr 204 /2017
Burmistrza Gminy Wolow
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie przedstawienia informacji o ksztaltowaniu sie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Wolow za | pétrocze 2017 roku

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj.; Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z p6zn. zm.), zarzadza sig, co
nastepuje:

§ 1. Przedstawia sie Radzie Miejskiej w Wotowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej
we Wroctawiu Informacje o ksztaftowaniu sie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Woiéw za | péirocze 2017 roku, stanowiacg zatgcznik do niniejszego
zarzadzenia. i

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




WOLOW

INFORMACJA

o ksztattowaniu sie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Wotéw
za | polrocze 2017 roku




. sP IS TRESCI

Wstep
Uchwata w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowsj i jej zmiany
- Zaprezentowanie zmian podejmowanych uchwatami Rady Miejskiej i

zarzadzeniami Burmistrza Gminy Wotdw

Przebieg realizacji przedsiewziec¢, o ktdérych mowa w art.226 ust.3 uofp.




INFORMACJA O KSZTALTOWANIU SIE ,
WIELOLETNIE.] PROGNOZY FINANSOWE.] GMINY WOLOW
za | pélrocze 2017 roku

. WSTEP

Realizujgc przepisy art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. 2016, poz.1870 z p6zn. zm ) przedstawia sie Radzie
Miejskiej w Wotowie i Regionalnej 1zbie Obrachunkowej we Wroctawiu informacje o
ksztattowaniu sie¢ Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Woltdéw za | pétrocze 2017
rok. Informacja sktada sie z nastepujacych czesci :
1) Uchwata w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej i jej zmiany — przedstawienie
zmian podejmowanych uchwatami Rady Miejskiej w Wolowie
2) Przebieg realizacji przedsigwzigc, o ktdrych mowa w art. 226 ust. 3 uofp.

. UCHWALA W SPRAWIE WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ | JEJ
ZMIANY

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Woléw na 2017 rok przyjeta zostata uchwatg

XXIN/129/2016 Rady Miejskiej w Wolowie z dnia 20 grudnia 2016 r. W toku

wykonywana budzetu Gminy Woléw Uchwata w sprawie Wieloletniej Prognozy

Finansowej byla zmieniana w nastgpujacych terminach w drodze 2zmian

przeprowadzonych przez organ stanowiacy:

Zmiana WPF 2017-02-09| XL/247/2017
Zmiana WPF 2017-03-13 | XLII/270/2017
Zmiana WPF 2017-04-25 | XLIV/284/2017
Zrhiaria WPF 2017-05-10 | XLV/287/2017
Zmiana WPF 2017-08-30 | XLVII/297/2017 .

. PRZEBIEG REALIZACJI PRZEDSIEWZIEG, O KTORYCH MOWA W
' ART.226 UST. 3 UOFP.

W uC_hWéIé ‘nr XL/247/2017 z dnia 09 lutego 2017 r. wprowadzone zostaly
nastepujgce zmiany w zakresie planowanych przedsiewzieé:

1. Wycofano z realizacji nastepujace przedsiewziecia:

o : . Jednostka Okres taczne naktad
L.p. ¢ Nazwaicel odpowiedzialna realizacil 4 ¥ Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
. o lub koordyrujaca finansowe test
Od bo
N A 0,00 0,00
1.3.1. | Dostawa zywnosci dia jednostek Urzad 2018 | 2017 - 0.06 00
5 oéwiatowych w Gminie Wolbw E: B 639 000,00 639 000,00 0,60 0,00
N C -630 000,00 ~539 000,00 6,60 0,05
G ) X 0,00 0,00 0,00
1.3.1. | Dowdz dzieci do szkdf na terenie Urzad 5 | 2017 A 0.00 .
3 gminy Woldw rza 20 B 800 000,00 200 060,00 .00 0,00
. L L & 800 000,00 -800 000,00 6,00 0,00
Swiadczenie ustug odbior | A 0,00 0,00 0,00 0,02
1.3.1. | #@9ospodarowania odpadow B| 16600 000,00 4150000,00 | 4 150 000,00 0,00
8 komunalnych zmieszanych oraz Urzad 2015 | 2018
selektywnie zblerarych z terenu ¢| -1s600000,00 -4 150000,00 | -4 150 000,00 0,00
[ 7 rounooo0 18.600060,00.
024 80000°| 770000000 9600DUG06
0o, azoo0n, 00 ot e 0 00
~-Rozbudowa drogt wojewodzkiej e 21 695 322,00 5 420 000,00 7 0G0 000,00 9000 000,00
a2 iisg:ﬁgﬁfsﬁggﬁic\'fvﬁfﬂb 215 Kiogo B| 2127532200 560000000 ] 7 0G0 000,00 9000 000,00
1 Chopina, Pilsudskiego, Poznariska, Urzad 2016 | 2019
Ludowa i Wiejska od km 13+997 do c 420 060,00 420 000,00 0,00 0.00
km 18 785" -
' 3




Legenda:

A - gktualng wartedd

B - poprzednia warlaéd
C - rénica wartosci

W uchwale nr XLIII27012017 z dn[a 13 marca 2017 r. wprowadzone zostaty
nastepujace zmiany w zakresie p!anowanych przedsiewzigé:

1. Wycofano z realizacji nastepu;ace przedsnewz:ema

L.p.

MNazwa i cel

Jadnostka -

cdpowiedzialna |-

fub
koordynujgea

Przebudowa drég gminnych:
ul. Przechodniej i ul:

- Okres
rea[izacji

Cd. De

taczne nakiady
finansowe test

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

0,00

2016

B | 3150 000,00

1827 | sikorskiego w Wolowie wraz z Urzad 2017 210020 o o 000
odwodnieniom . C i -3150000,00 -3 150 000,00 0,00 0,00 G,00
Legeric.l'a:
A - altualna warfosd.
B - poprzednia warose
C- rﬁinicawarlnéc‘z
2. Planowane przychody, rozchody i kwota diugu:
Zmiany planowanych kwot rozchodow i kwoty dtugu, w tym zwiekszenie kwoty dtugu
o 1 500 000,00 zt w roku 2017, zwiekszenie planowanych rozchoddw- sptat w roku
2024 ( obligacje 7 letnie ) o kwote 500 000,00 zt, w roku 2027 ( obligacje 10 letnie } o
kwote 1 000 000,00 zt.
W uchwale nr XLIV/284/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r. wprowadzone zostaly
nastepujace zmiany w zakresie planowanych przedsiewziec: .
1. Wprowadzono nowe przedsiewziecie :
. Jednosika Okres realizacji
Lp. Nazwa i cel "dpo‘”lfgm'“a ﬁﬁ“ﬁ;&i"gg{ Limit2017 | Limit2018 Limit 2018
koordynujgca Od Do
gﬁdov:'a Midélowych Centrum A 1 500 000,00 0,00 1100 000,00 400 600,00
obytowych w Aglomeracji
13.212 Wroctawskie}- Kampus Edukacyiny w Urzad 2018 2010 | B 0% 02 020 0.80
Wolowie - ) 1 500 000,00 0,00 1100 000,00 400 000,60
. Legenda: -
A- akiualnawartoéé
B - peprzednla warloSé -
G - rd2nica wartodel |
w uchwaie nr XL\I1287:'2017 z dnia 10 maja 2017 r. wprowadzone zostaty
nastepwqce zmlany w zakresie planowanych przedsiewzied:
: : o Jednostka re%ll(l;‘:'.l
Lp. : '_'-Nazwa feel - odpowiedzialna ) taczne aldady | Limit 2017 Limt2018 | Limi2049 | Limit2020
UL ' kocrdynuiaca | ogd Do
000
CLRO9Be7,00 | 22965_, 05
+479. 01? 00' 29 667,001 =229 667,00
_ Siec kanalazacyjnal 0,00 0,00 0,00
o wodociqgowa dla Gminy B| 120300100 264 650,00 479 017,00 229 667,00 229 667,00
1.3.1.5 | Woldw- uzupekhienia i Urzad 2016 | 2020
przylaczenia abiektow ¢ | 120300100 -264 650,00 -479 017,00 229 667,00 229 667,00

gminnych: .




00 {59408 950,00, 11 009.017,00 |
85| 00} :41:224 306,00 8.800.000,00.1: 94
e el sosies 1895350.00 | 2209017.00 | 209507 % 7,00
JLRozbudowa drogi AL 21275322,00 5 000 000,00 7 000 000,00 9 000 000,00 0,00
wojewodzkle] nr 338 w B | 21 695 322,00 542000000 | 7000000,00 | §C00 000,00 0,00
miejscowosci Woldw- ul.
Koéciuszki, Ledna, Wojska
1.3.21 Polskiego, Chopina, Urzad 2016 | 2019
Pilsudskiege, Poznariska, C| -420000,00 -420 000,00 0,00 0,00 | 0,00
Ludowa | Wisjska od km
13+997 do km 18 785"
Bud drodi | Braci A 8§00 000,00 0,00 800 006,00 0,00 0,00
udowa drogl przy ul. Braci
1322 Korezyfiskich w Wolowie Urzad 2016 | 2018 B 800 000,00 500 000,00 300 000,00 0,00 0,00
[ 0,00 -500 000,00 500 000,00 0,00 0,60
Przebudowa drogi przy ul. A 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00
Przechodnie] w Wolowie - B |  500000,00 100 000,00 400 000,00 0,00 0,00
1325 Przebudowa drogi przy ul. Urzad 2017 | 2018
Przechodnie] w Wolowie c 0,00 -100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi ul. A 700 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 [
Poziomkowa , ul. Jagodowa B| 70000000 650 000,00 0,00 0,00 6,00
1.3.2.6 | wWolowie - Przebudowa Urzad 2016 | 2018
drogi ul. Poziomkowa , ul. G 0,60 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00
Jagedowa w Wolowie
Przebudowa drég ul. A 520 COD,00 0,00 480 000,00 0,00 C,00
Jesmngwa , ul. Akacjowa w B 520 600,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2.8  Wolowie - Przebudowa drog Urzad 2016 | 2018
ul. Jesionowa , ul. Akacjowa c 0,00 -480 000,00 480 000,00 0,00 0,00
w Wolowie
Sieé kanalizacyjna i A 1203001,00 264 550,00 479 017,00 229 667,00 229 667,00
wodociggowa dla Gminy B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2.13 | Woldw- uzupsehnienia i Urzad 2016 | 2020
przylaczenia cbiektow G 1203001,00 264 650,00 479 017,00 229 667,00 229 667,00
gminnych
tegenda:
A - aklualna
warto$¢
8 - poprzednia
wartosé
G - réznica
wartosdcl
W uchwale nr XLVII297/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r. wprowadzone zostaty
nastepujace zmiany w zakresie planowanych przedsiewzie¢:
Jednostka Okres
Wi § odpowiedzialna |  realizacj tgczne naktady - L - ¥ -
Lp. Nazwa i cel b finansowe lest Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
koordynujgca Od Do

LBA514302.20 |

LzsrRaa )

83533300007

17 93093900

28264 025,00°

551 002,

STIAMT.097,80 1

- 530,002 00 000
Bud ‘ racying A 5 063 360,00 3 076 000,00 1 750 000,60 0,00
udowa trasy rekreacyjno - o o0
t.1.2.1 lurystycznej Woldw - Lubiaz Urzad 2016 | 2018 | B 4 737 380,00 2 750 000,00 1 750 000,00 ;
C 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00
S A 1793 141,20 177814120 0,00 0,00 0,00
Poprawa komunikacji w S B 1534 679,00 1519 079,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.3 centrum Wolowa Urzad 2018 | 2017
C 259 062,20 259 082,20 0,00 0,00 0,00
Przebud budimk A 3 700 000,00 100000,00 [ 3600 000,00 0,00 0,00
rzebudowa budynku T o0
1.1.24 dworea PKP . Urzad 2016 [ 2018 | B 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 \
: [ 100 C00,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
5




Udroznienie gminnej pethi A 1133 725,00 1133 735,00 0,00 0,00 0,00
1.1.25 | komunikacyjriej { Woldw- Urzad B 1432 710,00 1432 710,00 0,00 0,00 0,00

Lubigs ) . © 258 575,60 -255 975,00 G,00 0,00 0,00

Wykonanie organizacji Al 2 643 915,00 2643 915,00 0,00 0,00 0,00

ruchu wraz z przebudowa N R 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.6 | nawierzchni i budowa Urzad 201g | 2017 [—F

parkingu przy ul. Kolejowej Cleifed 143 915,00 143 915,00 0,00 0,00 0,00

w Wolowie

|
|
: . . : e : 45100600 1322.600,00; 6500000 | 29300000 |
. «Rozbudowa drogi A 21 275 322,00 500000,00 | 11 500 000,00 9000 060,00
wojewddzkiej nr 338 w B 21 275 322,00 500000006 | 700000000 | ©000000,00
migjscowascl Woldw- ul.
Kosciuszki, Lesna, Wojska
1.3.2.1 Palskiego, Chapina, Urzad 2016 | 2019
Pilsudskiego, Poznariska, c 0,00 -4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00
Ludowa i Wiejska od km
134997 do km 18 785"
Przebudowa drogi przy ul. A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przechodniej w Wolowte - B 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00
1.3.28 Przeblidowa drogi przy ul. Urzgd 2017 | 2018
Przechodniej w Wolowie C -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi ul. A 689 500,00 39 500,00 850 000,00 0,00 0,00
Poziomiowa , ul. Jagodowa B 700 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00
1.3.2.6 | wWolowie - Przebudowa Urzad 2016 | 2018
drogi ul. Poziomkowa , ul, C -10 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00
Jagodowa w Wolowie
Przebudowa drog ul. 558 500,00 38 500,00 480 000,00 0,00 0,00
dJesionowa , ul. Akacjowa w B 520 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00
1.3.2.8 | Wolowie - Przebudowa Urzad 2016 | 2018 )
drog ul. Jesionowa |, ul. c 38 500,00 38 500,06 0,00 0,00 0,00
Akacjowa w Wolowie
Sie¢ kanalizacyjna i A 2126 001,00 364 650,00 744 017,00 527 667,00 494 667,00
wodociggowa dla Gminy B 1203 001,00 254 650,00 479017,00 226 667,00 229 667,00
1.3.2.13 | Wolbw- uzupeinienia i Urzad 2016 | 2020
przytaczenia ohiektow c 923 000,00 100 000,00 265 000,00 293 000,00 265 000,00
gminnych
. Legenéa:
A~ aktuaina
warte$é
B - poprzednia
warlo$é
C - roznica
wartoscl
W wyniku wprowadzonych zmian wykaz zaplanowanych do realizacji przedsiewzieé
na dzien 30 czerwca 2017 r. przedstawia si¢ nastepujgco:
Jed Okres realizachi '
. odpgw?ggj:?;na Laczne
L.p. MNazwa i cel lub naklady Limit 2017 Limit 2018 Limit 2015 Limit 2020 Limit 2021
koordynujgca | og Do finansowe
§ 2 259847025,00

162.667,00 | ©'/4.984 867,00

0,00




1.1.21

Budowa frasy rekreacyjno -
turystycznel Woldw - Lubigz

Urzad

2016 |

2019

5 063 380,00

0,00

3 076 000,00

1 750 060,00

o
g

i1.2.3

Poprawa kamunikacii w
centrum Wolowa

Urzgd

2016

© 2047

1793 141,80

PT7E 14,26

9,00

k=)
©
=}

(=]
=1
L=

1.1.24

Przebudowa budynlu
dworca PKP

Urzad

2016

2018

- 3700000,00

100 000,00

3 600 00C,00

o
8

1.1.25

Udroznienie gminngj petli
komunikacyjnej { Wotdw-
Lubigz }

Urzad

2016

2017

1133 735,00

1133 735,00

G,00

1.1.2.6

Wykonanie organizacji
ruchu wraz z przebudows
nawierzchni i budowg
parkingu przy ul. Kolejowej
w Wolowie

Urzad

2018

2017

2643 915,00

2 643 915,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1.1.27

Typizacja i nowy standard
oznakowania szlakdw
rowerowych w Gminie
Woldw w celu wykerzystania
i udostepniania lokalnych
zasobdw przyredniczych

Urzad

2017

2018

469 108,00

0,00

169 108,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.8

Przebudowa drog gminnych
ul. Przechodniej ( 102871D)
i ul. Sikorskiego { 102899D)
w Wolowie wraz z
wykonaniem odwodnienia,

Urzad

2017

2018

3 150 000,00

1 540 000,60

1610 000,00

0,00

.00

0,00

1.2.2.%

projekty lub zadania Zwigzane z- 1 ¢

‘| 1480 000,00

1490000,00(

1:490 000,00

licznio-prywathego, z tego

goofs

6,06

1 480000,00.(

E1°49D°000,00

modernizacii energetyczniej
budynkdw oéwiatowych |
kulturalinych w Gminie
Woldw - Wolowski Osrodek
Kultiry - filia w Lubigzu,
Przedszkole Sloneczko,
Zespot Szkot Publicznych w
Lubiazu -

Urzad

2013

2023

5 400 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 00G,00

540 000,00

1222

Pozostate- Kempleksowa
termomedérnizacja’
budynkéw gminaych:
Publiczne Gimnazjum w
Wolowie; Przedszkole "
Chatka Puchatka™ w
Woldwie, bidynki OSIR przy

| ul. Trzehnickiej w Wolowie,

bldynek Ratusza w

-| Wolcwie =

termamodernizacja;’

uzyskanis oszczednosei .|

Urzad

2015

2025

9 500 000,00

G50 000,00

§50 060,00

950 000,00

250 000,00

)

250 000,00

1314

1.3.21

Pozostale - Proram-.
profilakiyki zakazen
wirisem brodawczaka

Urzad

2010

dgase70|

0:00

2018

40 200,00

44 200,00

0,00

0,00

8 086 950,00

74 017,00

9 922 667,00

494 567,00

A U,GO

JRozbudowa drogi
wojewbdzkiej nr 338 w
migjscowosci Woldw- ul.
Kosciuszki: Eesna, Wojska
Polskiego, Chopina,
Pilsudskiego, Poznaniska,
Ludows | Wiejska od km
13+997 do-km 18 785"

Urzad

2018

2019

21276 322,00

500 000,00

11 500 000,00

9 000 000,00

0,00

0,60

1.3.22

Budowa drogi przy ul: Braci
Korczyriskich w Wolowie

Urzad

2018

2018

800 000,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

13.23

Budowa sieci wodociggowej
wraz z poripownia dla -

. potrzeb zasilania slect -

Uskorz Wiealki, Uskorz Maty
oraz osiedlaul: 0
Zeromskiego | Skludowskiej
w Wolowie oraz kanalizacja.
deszczowa ul- Objazdowej

WOL
ow

2018

2017

400 000,00

400 060,00

G,00

0,00

0,60

1324

Krzydlina Wielka 1V drogi

-| dojazdowe do gruntéw.:. .
‘rolnych niszrealizowane na'
térenie obrebuf wsi objgtego

PROW:

Urzgd

2016

2017

1105 000,00

1 105 000,00

0,00

00

0,00

0,60

1325

Przebudovﬁa.'d_fogi priy ul.--

| Przechodniej w Wolowie - -
.| Przebudows drogi przy ul.

Uzzad

2017

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,60

Przéchodniej w Wolowig .




1.3.2.6

Przebudowa drogi ul.
Poziomkowa , ul. Jagodowa
w Wolowie - Przebudowa
dregi ul. Poziomkowa , ul.
Jagodowa w Wolowie

Urzad

2016 |

2018

889 500,00

38 500,00

650 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.8

Przebudowa drég ul,
Jesionowa , ul. Akacjowa w
Wotowie - Przebudowa drog
ul. Jesionowa , ul. Akacjowa
w Wolowie

Urzad

2018

2018

558 500,00

38 500,00

480 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.29

Przebudowa przedszkola nr
3w Lubigiu

Urzad

2018

2017

975 000,00

775 000,60

0,00

00

0,00

1.3.210

Utwardzenie terenu przy ul.
Scinawskie] w Wolowie

Lirzad

20186

2017

100 060,00

100 00G,00

0,00

0,00

G,00

0,06

1.3.211

Zagospodarowanie placow
przy k. Scinawskiej w
Wolowie

Urzad

2016

2017

2260 100,00

1764 300,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.12

Budowa Modelowych
Centrum Pobytowych w
Aglomeracji Wroctawskiej-
Kampus Edukacyjny w
Wolowie -

Urzad

2018

2019

1 500 000,00

0,00

1100 000,00

400 000,00

0,00

0,00 i

1.3.213

Siet kanalizacyjna i
wodociggowa dla Gminy
Woitbw- uzupeinienia i
przylaczenia obiekiow
gminnych

Urzad

2016

2020

2 126 001,00

364 650,00

744 017,00

522 667,00

494 667,00

0,00




